
2024-2025年度许昌市烟草公司建安分公司烟叶收购季节性服务外包变更公告

（招标编号：GDZBDL-2024-413）

       
一、内容：

   一、项目名称：2024-2025年度许昌市烟草公司建安分公司烟叶收购季节性服务

外包

二、招标编号：GDZBDL-2024-413

三、变更内容：

1、原投标文件递交截止时间（开标时间）为：2024年 8月 20日上午 09时 00分（北京时

间）。

先变更为：

投标文件递交截止时间（开标时间）为：2024年 8月 20日下午 14时 00分（北京时间）。

2、其它内容不变

四、本次招标联系事项

    招标人：许昌市烟草公司建安分公司

地 址: 许昌市八一路 32号建安烟草分公司

联系人：李先生

电话：0374-2778763

招标代理机构：河南省光大建设管理有限公司

地址：许昌市魏都区半截河街道亚恒橡树湾商铺十号楼二楼

联系人：李女士                  

联系电话：13062627998

延期开标：2024-08-20 14:00:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：许昌市烟草公司建安分公司                         

   地    址：许昌市八一路 32号建安烟草分公司                                                 



   联 系 人：李先生                             

   电    话：0374-2778763                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省光大建设管理有限公司

   地    址： 许昌市魏都区半截河街道亚恒橡树湾商铺十号楼二楼

   联 系 人： 李女士

   电    话： 13062627998

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-30T17:34:25+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-30T17:34:53+0800
	BJ
	ePolicy




